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題名 値段 撮影・監督等 出版社名 発行年 状態

1 【DVD】 用心棒　黒澤明監督作品　解説書冊子付 1,800 黒澤明 東宝 2002年　 帯あり 外箱あり おおむね良好

2 【DVD】 椿三十郎　黒澤明監督作品　解説書冊子付 1,500 黒澤明 東宝 2002年　 帯あり 外箱あり おおむね良好

3 【DVD】 蜘蛛巣城　黒澤明監督作品　解説書冊子付 1,800 黒澤明 東宝 2002年　 帯あり 外箱あり おおむね良好

4 【DVD】 野良犬　黒澤明監督作品　解説書冊子付 1,800 黒澤明 東宝 2003年　 帯あり 外箱あり おおむね良好

5 【DVD】 虎の尾を踏む男達　黒澤明監督作品　解説書冊子付 1,500 黒澤明 東宝 2003年　 帯あり 外箱あり おおむね良好 外箱一部軽い退色あり

6 【DVD】 生きる　黒澤明監督作品　解説書冊子付 2,000 黒澤明 東宝 2003年　 帯あり 外箱あり おおむね良好

7 【DVD】 バックが大好き！ 冊子付 朝比奈順子 早川由美 岸田麻里 2,000 小原宏裕 日活 1981年 パッケージ少キズ等あり おおむね良好

8 【DVD】 小松みどりの好きぼくろ 冊子付 2,500 山本晋也 日活 1985年 パッケージ少キズ等あり おおむね良好

9 【DVD】 ラブレター　冊子付　関根恵子　加賀まりこ 2,500 東陽一 日活 2012年 おおむね良好

10 【DVD】 ザッツ・ロマンポルノ 女神たちの微笑み　冊子付　美保純　関根恵子　五月みどり　早乙女愛　真咲乱 他 2,800 児玉高志 日活 2012年 おおむね良好

11 【DVD】 女教師　冊子付　永島暎子　宮井えりな 4,000 田中登 日活 2012年 おおむね良好

12 【DVD】 赫い髪の女　冊子付　宮下順子　亜湖 2,300 神代辰巳 日活 2012年 おおむね良好

13 【DVD】 肉体の門　野川由美子　宍戸錠　松尾嘉代 4,000 鈴木清順 日活 2013年 パッケージ少キズ等あり おおむね良好

14 【DVD】 スーパーGUNレディ ワニ分署　冊子付　横山エミー　ジャンボかおる 2,800 曽根中生 日活 2013年 おおむね良好

15 【DVD】 天使のはらわた名美　鹿沼えり　地井武男　チラシ付 2,500 田中登 日活 2013年 おおむね良好

16 【DVD】 天使のはらわた赤い淫画　冊子付　泉じゅん　伊藤京子　山科ゆり 3,000 池田敏春 日活 2013年 おおむね良好

17 【DVD】 天使のはらわた 赤い教室　冊子付　水原ゆう紀　あき・じゅん　永島美奈子 1,500 曽根中生 日活 2013年 おおむね良好

18 【DVD】 堕靡泥の星 美少女狩り　冊子付　波乃ひろみ　八城夏子　小川亜佐美 4,000 鈴木則文 日活 2013年 おおむね良好

19 【DVD】 魔性の夏　四谷怪談・より　萩原健一　関根恵子　夏目雅子　森下愛子 1,500 蜷川幸雄 松竹 2007年 おおむね良好

20 【DVD】 残虐全裸女収容所　ヘア無修正版 3,000 ジャック・ヒル JVD おおむね良好

21 【DVD】 エマニエル夫人　無修正版　冊子付　シルヴィア・クリステル 1,000 ジャスト・ジャカン 東北新社 おおむね良好

22 【DVD】 続 エマニエル夫人　無修正版　冊子付　シルヴィア・クリステル 1,200 ジャコベッティ 東北新社 おおむね良好

23 【DVD】 さよなら エマニエル夫人　無修正版　冊子付　シルヴィア・クリステル 1,000 ルテリエ 東北新社 おおむね良好

24 続 エマニエル夫人 オリジナル写真集 1,000 ヘラルドブックス 1975年　第1刷 カバー擦れ、よれ、キズ、少汚れ等あり

25 別冊ロードショー エマニエル 特集号 ピンナップあり 1,000 集英社 昭和51年　発行 カバー擦れ、よれ、キズ、少汚れ等あり

26 スクリーン エマニエル夫人 特集号 ピンナップあり 付録無し 2,000 近代映画社 昭和50年　発行 カバー擦れ、よれ、キズ、角折れ、少汚れ等あり

27 ブラジル女性美写真集 リオのビーナスたち 別冊スクリーン増刊 1,500 近代映画社 昭和56年　発行 カバー少汚れ等あり

28 美少女紀行 Bishojo-Kiko Special Edition 写真集 愛蔵版豪華本 36,000 高橋生建 竹書房 1998年　初版 おおむね良好 輸送箱あり

29 美少女紀行 MAX 東欧総集編 2,500 高橋生建 竹書房 平成7年 おおむね良好

30 美少女紀行 MAX ハンガリー総集編 3,500 高橋生建 竹書房 平成9年 おおむね良好

31 美少女紀行 MAX ウクライナ総集編 6,500 高橋生建 竹書房 平成10年 おおむね良好

32 美少女紀行 MAX ベラルーシ総集編 6,500 高橋生建 竹書房 平成10年 おおむね良好

33 美少女紀行 MAX St.ペテルブルグ総集編 8,000 高橋生建 竹書房 平成11年 おおむね良好

34 美少女紀行 MAX エストニア総集編 6,500 高橋生建 竹書房 平成11年 おおむね良好

35 セブ物語 高橋生建 写真集 小沢いづみ 佐々木優 小山菜季 松居知佳 麻生夏子 1,000 高橋生建 竹書房 1993年　初版 帯あり カバー少よれ等あり
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36 セブ物語 '94 高橋生建 写真集 真弓彩 小倉まゆみ 藤井ゆりあ 風見眞琴 吉岡ちひろ 1,000 高橋生建 竹書房 1994年　初版 帯あり カバー少よれ等あり

37 イケイケガールズ 写真集 SUMILON 牧恭子 雅裕子 秋山仁美 1,000 高橋生建 竹書房 1994年　初版 帯あり おおむね良好

38 鰐淵晴子 RE写真集 FIRST&LAST 1,000 タッド若松 竹書房 1998年　初版 帯あり おおむね良好

39 小森愛 写真集 少女愛Classic 5,000 小沢忠恭 竹書房 2013年　第1刷 帯あり おおむね良好

40 小森愛 写真集 美少女記念日 2,500 佐藤只一 英知出版 昭和63年　初版 カバー少ヤケ、擦れ等あり

41 小森愛 写真集 美少女伝説 3,000 前場輝夫 英知出版 1989年　初版 カバー少ヤケ、擦れ、よれ、キズ等あり

42 139人の女ともだち 写真集 安藤有里 麻生ひろみ 美里真理 水野さやか 小室麻里 沢田恵美 水沢早紀 他 3,000 英知出版 1994年　初版 帯キズあり おおむね良好

43 升水美奈子 ファースト 写真集 新浪漫 1,000 倉繁利 英知出版 1999年　発行 カバー擦れ、よれ等あり

44 早見優 写真集 YOU 30,000回のKISS 付録あり 1,000 武藤義 英知出版 昭和59年　第1刷 カバー擦れ、よれ、キズ、軽い折れ等あり

45 早見優 写真集 Ⅱ 夏色のYOU 別冊近代映画 1,500 近代映画社 昭和58年 カバー擦れ、よれ、剥げるキズ、小さな折れ等あり

46 会田我路 写真集 G FILE  葉山レイコ 小林ひとみ 水木マリ 葉山レイコ生写真あり 8,000 会田我路 ぶんか社 1993年　第4刷 帯少破れ、外箱あり カバー少汚れ、少角折れ等あり

47 Yellows 2.0 文庫 日本人女性最後の身体的記録 7,500 五味彬 ぶんか社 1998年　第2刷 帯あり カバー擦れ、よれ等あり

48 Americans1.0 (新装改訂版イエローズシリーズ) 文庫 米国人女性100人の身体的記録 4,500 五味彬 ぶんか社 1998年　第1刷 帯あり カバー擦れ、よれ等あり

49 Yellows 3.0 CHINA 文庫 中国人女性最後の身体的記録 5,000 五味彬 ぶんか社 2000年　第3刷 カバー擦れ、よれ等あり

50 YELLOWS 1.0 4,500 五味彬 ぶんか社 1999年　第1刷 帯折れあり カバー上辺に破れと強いよれ等あり

51 YELLOWS PRIVACY '94 2,500 五味彬 風雅書房 1994年　初版 カバー経年の軽いヤケ等あり おおむね良好 輸送箱あり

52 山口純 有川里美 写真集 エメラルド紀行 キューティークイーンシリーズ3 1,000 さーくる社 カバー軽いキズ等あり

53 菊池エリ 写真集 ジャジャ 愛奴写真館 2,500 大木真澄 大陸書房 昭和63年 カバー擦れ、軽いキズ等あり

54 早川のぞみ 写真集 ジャジャ 愛奴写真館 6,500 大木真澄 大陸書房 1989年 カバー擦れ、よれ、軽いキズ等あり

55 井丸ゆかり 写真集 よ・ろ・し・く 3,000 中村隆行 リイド社 昭和59年 カバー経年軽いヤケ、擦れ、よれ、軽い角折れ等あり

56 中村由貴 写真集 由貴 少女倶楽部 オトメクラブ増刊 3,500 杉本健一 白夜書房 カバー擦れ、よれ、キズ等あり

57 万華鏡 写真集 美里真理 高原愛美 水沢早記 有森麗 林かづき 君矢摩子 立原貴美 他 2,000 長友健二 スコラ 平成6年　第1刷 帯あり カバー少よれ等あり

58 夏生ゆうな 写真集 Summer Sex 1,000 荒木経惟 スコラ 1998年　第1刷 帯あり おおむね良好

59 安田成美 写真集 真夏姫 別冊スコラ 1,000 山岸伸 講談社・スコラ 昭和60年　第1刷 上角極軽い折れあり

60 安田成美 写真集 MY  DIARY 1,000 山岸伸 シンコーミュージック 1984年　第2版 カバー擦れ、よれ、キズ等あり

61 石野真子 写真集 白夜の妖精 プレイボーイアイズ特別編集 2,000 沢渡朔 集英社 昭和58年　第1刷 カバー擦れ、キズ、軽い折れ等あり

62 野川イサム 写真集 人魚伝説 林里美 高橋真由美 水谷圭（ケイ） 渡瀬あゆみ 杉山朋子 1,000 野川イサム 二見書房 1994年　初版 帯あり カバー少よれ等あり

63 プライベートルーム 写真集 2,000 石川洋司 ブックマン社 1994年　2版 カバー擦れ等あり

64 卒業旅行 写真集 小田なるみ　西田ももこ 4,000 平田友二 海王社 1994年　第1刷 帯少キズあり カバー擦れ、よれ等あり

65 大浦あんな 写真集 アイ・ヌード ポスター欠 2,500 藤田健五 英知出版 2000年 カバー少ヤケ、擦れ、よれ、軽いキズ等あり

66 大浦あんな 写真集 anna 4,000 高橋生建 双葉社 2002年　第1刷 カバー擦れ、軽いキズ等あり

67 大浦あんな 写真集 悪戯 4,500 小町剛廣 ドリームワークス 2001年　初版 書籍圧迫による反りあり

68 【成人コミック】 堕天使たちの狂宴 ダーティ・コレクション② 7,000 ダーティ松本 久保書店 昭和62年　第6刷 中身経年のヤケ等あり

69 【成人コミック】 赤い堕天使 ダーティ・コレクション④ 1,500 ダーティ松本 久保書店 昭和61年　第4刷 中身経年のヤケ等あり

70 【成人コミック】 闇の淫虐師 裂かれた花嫁 1,500 ダーティ松本 久保書店 1990年 カバー少よれ、中身経年のヤケ等あり
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71 【切り抜き】相本久美子10ページ 昭和 雑誌 アイドル 女優 タレント 1,800 【切り抜き】について

72 【切り抜き】浅丘ルリ子12ページ 昭和 雑誌 カレンダー 女優 1,300 ●ページ数でカウントしています。 (枚数ではありません。）

73 【切り抜き】池上季実子23ページ ピンナップ1枚 昭和 雑誌 女優 2,000 ●雑誌、写真集等からの切り抜きです。

74 【切り抜き】和泉友子7ページ 昭和 雑誌 タレント 歌手 1,200 ●全体的に経年によるに焼け 汚れ シワ 折れ 破れシミ等がある場合がございます。

75 【切り抜き】伊藤かずえ13ページ 昭和 雑誌 女優タレント 2,000 ●ホチキス跡があるページもございます。

76 【切り抜き】宇沙美ゆかり17ページ ピンナップ1枚 昭和 雑誌 アイドル歌手 女優 1,300 ●表紙もカウントしています。

77 【切り抜き】柏原よしえ9ページ ピンナップ1枚 昭和 雑誌 アイドル 歌手　 1,700 ●年代、雑誌名、写真集タイトル等は分かりかねます。

78 【切り抜き】大場久美子30ページ 付録ポスター1枚 昭和 雑誌 アイドル 女優 （ホチキス跡あるページあり） 2,800 (GORO 週刊プレイボーイ 週刊平凡パンチ 別冊平凡パンチ 写真集 他)  

79 【切り抜き】片桐夕子17ページ 昭和 雑誌 ヌード 1,500 ●特集ページなどは、ページが抜けている場合もございます。

80 【切り抜き】加茂さくら4ページ 昭和 雑誌 女優 1,200 ●買い取らせていただいたもの、古書組合交換会にて入手したもの、

81 【切り抜き】河合奈保子18ページ ピンナップ1枚 付録ポスター1枚 昭和 雑誌 アイドル 歌手 2,800 弊社にて切り取ったもの等です。

82 【切り抜き】岸惠子27ページ 昭和 雑誌 女優 当時物 1,500 ●切り口が雑なページや破れ等のダメージがある場合がございます。

83 【切り抜き】黒柳徹子5ページ 昭和 雑誌 女優 タレント 1,200 ●大判等の切り抜きは、折り曲げてあります。

84 【切り抜き】小林麻美25ページ 昭和 雑誌 モデル 女優 1,300 ●写真をご覧になる事は可能な状態です。

85 【切り抜き】榊原郁恵6ページ ピンナップ1枚 付録ポスター1枚 昭和 雑誌 タレント 1,500

86 【切り抜き】榊原るみ15ページ  昭和 雑誌 女優 ホチキス跡あり 1,200

87 【切り抜き】川上麻衣子13ページピンナップ1枚 昭和 女優 モノクロページあり 1,800

88 【切り抜き】五月みどり20ページ 昭和 雑誌 女優 ヌード 1,500

89 【切り抜き】シルヴィア17ページ 昭和 雑誌 歌手 1,300

90 【切り抜き】真行寺君枝8ページ 昭和 雑誌 女優 ヌード 1,300

91 【切り抜き】新谷のり子10ページ 昭和 雑誌 ヌード 1,500

92 【切り抜き】新藤恵美25ページ 昭和 雑誌 女優 ヌードあり 1,800

93 【切り抜き】高橋紀子4ページ 小ロビーカード白昼の襲撃（モノクロ1枚） 昭和 雑誌 モノクロページ 女優 1,300

94 【切り抜き】高城亜樹40ページ 付録ポスター1枚 付録クリアファイル1枚 雑誌 女優 タレント AKB48 1,000

95 【切り抜き】田口久美9ページ 昭和 雑誌 女優 ヌード 1,200

96 【切り抜き】谷ナオミ８ページ 昭和 雑誌 女優 ヌード 1,300

97 【切り抜き】手塚理美 手塚さとみ25ページ 昭和 雑誌 女優 ヌードあり　 2,400

98 【切り抜き】中山貴美子23ページ 昭和 雑誌 女優 ヌード 1,200

99 【切り抜き】服部まこ8ページ ピンナップ1枚 昭和 雑誌 キャンペーンガール タレント 1,500

100 【切り抜き】林寛子9ページ ピンナップ1枚 昭和 雑誌 女優 タレント（ホチキス跡あるページあり） 1,800

101 【切り抜き】平瀬りえ14ページ 昭和 雑誌 女優　ヌード 1,200

102 【切り抜き】細川ふみえ約30ページ 雑誌 グラビアアイドル レースクイーン タレント 3,000

103 【切り抜き】本田美奈子20ページ 昭和 雑誌 女優 歌手 1,800

104 【切り抜き】松坂慶子約50ページ 昭和 雑誌 女優 ヌードあり 3,000

105 【切り抜き】黛ジュン23ページ 昭和 雑誌 歌手 女優 ヌード 1,800

106 【切り抜き】村地弘美7ページ 昭和 雑誌 アイドル 女優 1,500

107 【切り抜き】山口小夜子3ページ 昭和 雑誌 ファッションモデル 1,300

108 【切り抜き】山本みどり８ページ 昭和 雑誌 女優 ヌード 1,000

109 【切り抜き】山本リンダ30ページ 昭和 雑誌 歌手 ヌード 1,800

110 【ピンナップ1枚】（片面）麻田奈美 /（片面） 由美かおる 2,000


